נגד

המשיבה: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ קמ"ש ערן לוי)

ערעור על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי שומרון (הרכב בראשות כב' סגן הנשיא רס"ן עמית פרייז וכב' השופטים רס"ן טלי פריד וסרן זאיד פלאח)
בתיק מס' 6361/03 מתאריך 16.2.05
(הערעור נדחה)

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת הראיות \[נוסח חדש\], תשל"א-1971: סע' 10א](#)

פסק דין

הנשיא אל"ם נ' בנישו:

לפנינו ערעור נגד הרשעת המערער וחומרת העונש שהוטל עליו. ערעור זה נולד בנסיבות חריגות במקצת עליהן נעמוד מיד.

רקע עובדתי

ביום 20.2.05, הרשיע בית המשפט הצבאי בשומרון את המערער בשורה של עבירות ביטחוניות לאחר שמיעת הוכחות.

לנוכח האמור, נראה כי אכן ראוי היה להטיל על המערער עונש מאסר ממושך ומרתיע, בהתאם לפסיקת בית משפט זה אשר צוטטה בגזר הדין קמא.

מכאן, כי אין הצדקה להתערב בפסק דינו של בית משפט הנכבד קמא.

השופט אל"ם א' וולף:

אני מסכים.

השופט אל"ם ד' פרידמן:

אני מסכים.

הוחלט כאמור, בפסק דינו של הנשיא אל"ם נ' בנישו.

ניתנה היום, 11 ביולי 2013, ד' באב התשע"ג, בנוכחות המערער, ב"כ המערער והתוב"ץ.

(-)

(-)

(-)

שופט

אב"ד

שופט

רמ"שית : שירה גביון

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

נתנאל בנישו 54678313-1209/12